



Veřejná zakázka:

„Energeticky úsporná opatření objektu tělocvičny – výměna podlahové krytiny“



Profesionálové

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI č. 1

Veřejná zakázka

„Energeticky úsporná opatření objektu tělocvičny – výměna podlahové krytiny“

Zadavatel:

Obec Chvaleč

se sídlem: Chvaleč 231, 542 11 Chvaleč
IČ: 00277941
DIČ: CZ00277941
zastoupen: Bc. Tomášem Prouzou, starostou obce
mobil: +420 731 109 074
e-mail: starosta@chvalec.cz
bankovní spojení: č. ú. 5128601/0100

Osoba zastupující zadavatele:

Profesionálové, a.s.

sídlem: Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02
IČ: 288 06 123
DIČ: CZ28806123
zastoupena: Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva
Kontaktní osoba: Ing. Bc. Alena Zahradníková
Telefon, fax: +420 724 689 097
E-mail: alena.zahradnikova@profesionalove.cz

Ve smyslu ustanovení § 49 odst. 1 zákona obdržel zadavatel níže uvedené dotazy a žádosti o doplňující informace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím zmocněné osoby zastupující zadavatele ve smyslu ustanovení § 49 odst. 2 zákona, poskytuje níže doplňující informace k této veřejné zakázce na základě položených dotazů:



Veřejná zakázka:

„Energeticky úsporná opatření objektu tělocvičny – výměna podlahové krytiny“



Profesionálové

Dotaz č. 1:

Je u sportovní podlahy požadována minimální tloušťka nášlapné vrstvy z dubu (např. 8mm)?

Odpověď na Dotaz č. 1

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že minimální tloušťka nášlapné vrstvy je 8 mm.

Dotaz č. 2:

Je u sportovní podlahy požadováno prokazatelné doložení parametrů podlahy ve smyslu splnění požadavků normy ČSN EN 14904 Povrchy pro sportoviště – Halové povrchy pro víceúčelové použití – Specifikace, tj. např. kategorie podlah A4 (útlum síly 55-75%, vertikální deformace 2,3-5,0)?

Odpověď na Dotaz č. 2

Ano, toto doložení je třeba. Dále budou dodrženy veškeré platné vyhlášky a normy (např. ČSN EN 1516 Stanovení odolnosti proti stlačení, ČSN EN 1517 Stanovení odolnosti proti rázu, ČSN EN 12235 Stanovení výšky odrazu míče, ČSN EN 14808 Stanovení absorpce nárazu, ČSN EN 14837 Stanovení odolnosti proti uklouznutí...). Tato doložení nejsou třeba, je ovšem nutné normy a vyhlášky zohlednit při realizaci podlahy.

Dotaz č. 3:

Je u volejbalových sloupků požadováno rovněž vybudování betonových patek a nepostačují pouze dvě sady sloupků (pravděpodobně nedojde k současné hře volejbalu a dvou badmintonů)? Případně nestačí 1 volejbal do pouzder a dvě sady mobilních badmintonů bez pouzder?

Odpověď na Dotaz č. 3:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že jsou požadovány betonové patky s kovovým pouzdem pro 3 sady sloupků (2x badminton, 1x volejbal) a dvě sady sloupků. Mobilní badmintony nejsou požadovány.

V Hradci Králové, dne 16. 2. 2016

Profesionálové, a.s.
Haškova 1714/3
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 288 06 123 DIČ: CZ 28806123
www.profesionalove.cz

Profesionálové a.s.

Ing. Bc. Alena Zahradníková

osoba zastupující zadavatele na základě plné moci